
   
 

ประกาศโรงเรียนสโุขทัยวิทยาคม 
เรื่อง รับสมัครสอบคัดเลือกบุคคลเพ่ือจ้างเป็นลูกจ้างช่ัวคราว 

ตำแหน่ง เจ้าหน้าท่ีประจำห้องปฏิบัติการทางวิทยาศาสตร์  (lab Boy) ตำแหน่ง เจ้าหน้าท่ี
ปฏิบัติการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ เทคโนโลยีและสิ่งแวดล้อม (SMTE)   

ตำแหน่ง พนักงานบริการ และตำแหน่ง พนักงานรักษาความปลอดภัย 
------------------------------------------------- 

  ด้วยโรงเรียนสุโขทัยวิทยาคม อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย มีความประสงค์รับสมัครบุคคล
เพื ่อคัดเลือกเป็นลูกจ้างชั ่วคราว ตำแหน่ง เจ้าหน้าที ่ประจำห้องปฏิบัติการทางวิทยาศาสตร์ (lab Boy)             
จำนวน 1 อัตรา ตำแหน่ง เจ้าหน้าท่ีปฏิบัติการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ เทคโนโลยี  และ
สิ ่งแวดล้อม (SMTE) จำนวน 1 อัตรา พนักงานร ักษาความปลอดภัย  จำนวน 1 อัตรา และตำแหน่ง                     
พนักงานบริการ จำนวน 1 อัตรา โดยรับสมัครระหว่างวันที่ 18 – 24 มิถุนายน 2567 และดำเนินการสอบใน
วันท่ี 26 มิถุนายน 2567 
  อาศัยอำนาจตามคำสั ่งสำน ักงานคณะกรรมการการศ ึกษาขั ้นพื ้นฐาน ที ่  ๒๙/๒๕๔๖                      
เรื ่อง มอบอำนาจปฏิบัติราชการแทนเกี่ยวกับลูกจ้างชั่วคราว ลงวันที่ ๘ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๔๖ จึงประกาศ        
รับสมัครคัดเลือกบุคคลเพื่อจ้างเป็นลูกจ้างชั่วคราว ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ประจำห้องปฏิบัติการทางวิทยาศาสตร์  
(lab Boy) และตำแหน่ง เจ้าหน้าท่ีปฏิบัติการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ เทคโนโลยีและส่ิงแวดล้อม 
(SMTE) ตำแหน่ง พนักงานรักษาความปลอดภัย และตำแหน่ง พนักงานบริการ โดยมีรายละเอียดดังนี้  
๑. ชื่อตำแหน่ง และรายละเอียดการจ้างงาน 

1.1 ตำแหน่ง เจ้าหน้าท่ีประจำห้องปฏิบัติการทางวิทยาศาสตร์  (lab Boy)   
จำนวน  1  อัตรา    จะได้รับเงินเดือน  9,000 บาท 

1.2 ตำแหน่ง เจ้าหน้าท่ีปฏิบัติการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์  
เทคโนโลยีและส่ิงแวดล้อม (SMTE)  

จำนวน 1 อัตรา  จะได้รับเงินเดือน  9,000 บาท 
1.3 ตำแหน่ง พนักงานรักษาความปลอดภัย   

จำนวน  1  อัตรา    จะได้รับเงินเดือน  9,000 บาท 
1.4 ตำแหน่ง พนักงานบริการ   

จำนวน  1  อัตรา    จะได้รับเงินเดือน  7,500 บาท 

๒. ลักษณะงานที่จะให้ปฏิบัติ 
 2.1 ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ประจำห้องปฏิบัติการทางวิทยาศาสตร์  (lab Boy) 
  ดูแลห้องปฏิบัติการทางวิทยาศาสตร์ และจัดเตรียมการทดลอง จัดเก็บ วัสดุ อุปกรณ์ สารเคมี 
ในห้องปฏิบัติการทางวิทยาศาสตร์ และปฏิบัติงานอื่น ๆ ท่ีได้รับมอบหมาย 

 
.../2.2 ตำแหน่ง เจ้าหน้าท่ีปฏิบัติการ 

 



  
๒ 

 
2.2 ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปฏิบัติการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ เทคโนโลยี 

   และสิ่งแวดล้อม (SMTE) 
  ปฏิบัติงานเจ้าหน้าท่ีธุรการงาน SMTE ดูแลนักเรียนเข้าร่วมกิจกรรม SMTE  ตามภาระงาน    
และปฏิบัติงานอื่น ๆ ท่ีได้รับมอบหมาย 

๒.3  ตำแหน่ง พนักงานรักษาความปลอดภัย  
     ปฏิบัติหน้าท่ีตรวจความเรียบร้อยและดูแลความปลอดภัย สถานท่ีและทรัพย์สินของทางราชการ 
ตรวจตราสอดส่องดูแล ป้องกันอัคคีภัย  การก่อวินาศกรรม บ่อนทำลาย การโจรกรรมต่อทรัพย์ของทางราชการ 
ดูแลสอดส่องคนและรถเข้าออกภายในสถานที่ราชการ หรือปฏิบัติหน้าที่อื ่นที่เกี ่ยวข้องตามที่ผู ้บังคับบัญชา
มอบหมาย 

๒.4  ตำแหน่ง พนักงานบริการ 
ปฏิบัติหน้าท่ีดูแลรักษาความสะอาด ความปลอดภัยภายในอาคารสถานท่ี และปฏิบัติงานอื่น ๆ  

ท่ีได้รับมอบหมาย 

3. คุณสมบัติของผู้มีสิทธิ์สมัครคัดเลือก 
  ๓.๑ เป็นผู้มีคุณสมบัติทั่วไป  ตามมาตรา ๓๐ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากร 

ทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ และท่ีแก้ไขเพิ่มเติม ดังนี ้
  ๓.๑.๑  มีสัญชาติไทย 
  ๓.๑.๒  มีอายุไม่ต่ำกว่า ๒5 ปีบริบูรณ์ แต่ไม่เกิน 50 ปี 
  ๓.๑.๓  เป็นผู้เล่ือมใสในการปกครองระบอบประชาธิปไตยอันมีพระมหากษัตริย์ทรงเป็นประมุข 
ตามรัฐธรรมนูญแห่งราชอาณาจักรไทย 
  ๓.๑.๔  ไม่เป็นผู้ดำรงตำแหน่งทางการเมือง สมาชิกสภาท้องถิ่น หรือผู้บริหารท้องถิ่น 
  ๓.๑.๕  ไม่เป็นผู้ไร้ความสามารถ หรือจิตฟั่นเฟือนไม่สมประกอบ หรือเป็นโรคตามท่ีกำหนด 
ในกฎ ก.ค.ศ. ว่าด้วยโรค พ.ศ. ๒๕๔๙ 
  ๓.๑.๖  ไม่เป็นผู้อยู่ในระหว่างถูกส่ังพักราชการ ถูกส่ังออกจากราชการไว้ก่อนตามพระราชบัญญัติ
ระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ หรือท่ีแก้ไขเพิ่มเติมหรือตามกฎหมายอื่นหรือถูกส่ัง
พักหรือเพิกถอนใบอนุญาตประกอบวิชาชีพตามหลักเกณฑ์ท่ีกำหนดในกฎหมายองค์กรวิชาชีพนั้น ๆ  
   ๓.๑.๗  ไม่เป็นกรรมการบริหารพรรคการเมืองหรอืเจ้าหน้าท่ีในพรรคการเมือง 

๓.๑.๘  ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
  ๓.๑.๙  ไม่เป็นผู้เคยต้องรับโทษจำคุกโดยคำพิพากษาถึงท่ีสุดให้จำคุก เพราะกระทำความผิด 
 ทางอาญา เว้นแต่เป็นโทษสำหรับความผิดท่ีได้กระทำโดยประมาทหรือความผิดลหุโทษ 
   ๓.๑.๑๐  ไม่เป็นผู้เคยถูกลงโทษให้ออก ปลดออก หรือไล่ออกจากราชการ รัฐวิสาหกิจ  
 หรือหน่วยงานอืน่ของรัฐ หรือองค์กรระหว่างประเทศ 
   ๓.๑.๑๑  ไม่เคยเป็นผู้ถูกลงโทษให้ออก ปลดออก หรือไล่ออกจากราชการ ตามพระราชบัญญัติ 
 ระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ หรือท่ีแก้ไขเพิ่มเติมหรือตามกฎหมาย 
   ๓.๑.๑๒  ไม่เป็นผู้เคยกระทำการทุจริตในการสอบเข้ารับราชการ หรือปฏิบัติงานในหน่วยงานของรัฐ 
  ๓.๑.๑๓  ไม่เป็นพระภิกษุ สามเณร หรือนักบวช 
  ๓.๑.๑๔  ไม่เสพสารเสพติดทุกประเภท 

.../๓.๒ คุณสมบัติ 



  
๓ 

 
  ๓.๒ คุณสมบัติเฉพาะตำแหน่ง 

๓.๒.1  ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ประจำห้องปฏิบัติการทางวิทยาศาสตร์  (lab Boy) 
  (๑)  ได้รับวุฒิการศึกษาระดับปริญญาตรีด้านวิทยาศาสตร์หรือเกี่ยวข้องกับวิทยาศาสตร์ 
  (2)  มีความรู้และทักษะทางด้านวิทยาศาสตร์ 
  (3)  มีความรู้ความสามารถเกี่ยวกับการใช้วัสดุ อุปกรณ์ สารเคมี ในห้องปฏิบัติการ 
ทางวิทยาศาสตร์ท้ังระดับมัธยมศึกษาตอนต้นและตอนปลาย 
  (4)  มีความสามารถในการจัดเตรียมการทดลอง จัดเก็บ วัสดุ อุปกรณ์ สารเคมี  
ในห้องปฏิบัติการทางวิทยาศาสตร์ และความปลอดภัยในห้องปฏิบัติการทางวิทยาศาสตร์ 
  (5)  มีความรู้ความสามารถในการจัดการดูแลความปลอดภัยในการใช้ห้องปฏิบัติการ 
  (6)  มีความรู้ทางด้านคอมพิวเตอร์ 

๓.2.2  ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปฏิบัติการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์  
เทคโนโลยีและสิ่งแวดล้อม (SMTE) 
  (๑)  ได้รับวุฒิการศึกษาระดับปริญญาตรีด้านวิทยาศาสตร์หรือเกี่ยวข้องกับวิทยาศาสตร์ (สาขา
ฟิสิกส์ได้รับพิจารณากรณีพิเศษ) 
  (2)  มีความรู้และทักษะทางด้านวิทยาศาสตร์ 
  (3)  มีความรู้ความสามารถเกี่ยวกับการใช้วัสดุ อุปกรณ์ ในห้องปฏิบัติการ 
ทางวิทยาศาสตร์ท้ังระดับมัธยมศึกษาตอนต้นและตอนปลาย 
  (4)  มีความสามารถในการจัดเตรียมการทดลอง จัดเก็บ วัสดุ อุปกรณ์ สารเคมี  
ในห้องปฏิบัติการทางวิทยาศาสตร์ และความปลอดภัยในห้องปฏิบัติการทางวิทยาศาสตร์ 
  (5)  มีความเข้าใจในด้านการทำโครงงานวิทยาศาสตร์  
  (6)  มีความรู้ทางด้านคอมพิวเตอร์  
    (7)  มีความสามารถในการจัดการเอกสาร และส่ือโซเชียลมีเดีย 

3.2.3 ตำแหน่ง  พนักงานรักษาความปลอดภัย 
   (๑)  เพศชาย และต้องผ่านการเกณฑ์ทหาร 
  (2)  มีอายุไม่ต่ำกว่า 25 ปี ไม่เกิน 45 ปี 
  (3)  สำเร็จการศึกษาไม่ต่ำกว่าประถมศึกษาปีท่ี 6 
  (4)  สามารถปฏิบัติงานได้ในวันหยุดราชการ และนอกเวลาราชการได้ทุกกรณี 
  (5)  รู้กฎจราจรเป็นอย่างดี  
  (6)  รักงานบริการ มีความซื่อสัตย์ สุภาพ อ่อนน้อม และรักความสะอาด 
  (7)  มีร่างกายแข็งแรง 

(8)  ผู้สมัครต้องความรู้ความชำนาญในหน้าท่ี 
  (9) สามารถปฏิบัติงานได้ในวันหยุดราชการ และนอกเวลาราชการได้ทุกกรณี 
   (10) ถ้าผ่านการฝึกอบรมหลักสูตรพนักงานรักษาความปลอดภัยจะพิจารณาเป็นพิเศษ 

3.2.4 ตำแหน่ง  พนักงานบริการ 
   (๑)  เพศหญิงหรือเพศชาย อายุไม่เกิน 55 ปี (หากเป็นเพศชายต้องผ่านการเกณฑ์ทหาร) 
   (๒)  สำเร็จการศึกษาไม่ต่ำกว่าการศึกษาภาคบังคับ 

…/(๓) มีทักษะในงานช่าง 



  
๔ 

 
   (๓)  มีทักษะในงานช่าง 
   (๔)  รักงานบริการ ละเอียด รอบคอบ รักความสะอาด 
   (๕)  มีความซื่อสัตย์ สุภาพ อ่อนน้อม 
     (๖)  มีร่างกายแข็งแรง   
    ท้ังนี้ ผู้ผ่านการคัดเลือก ในวันทำสัญญาจ้างจะต้องไม่เป็นข้าราชการหรือลูกจ้างของส่วนราชการ 
พนักงานหรือลูกจ้างของหนว่ยงานอืน่ของรัฐ รัฐวสิาหกิจ หรือพนักงานหรือลูกจ้างของราชการส่วนท้องถิ่น 

๔. ระยะเวลาการจ้าง  ให้เป็นไปตามสัญญาจ้าง 

๕. วัน เวลา และสถานที่รับสมัครสอบคัดเลือก 
๕.๑  ผู้ประสงค์จะสมัครสอบคัดเลือก  ให้ขอรับและยื่นใบสมัครพร้อมเอกสารหลักฐานด้วยตนเอง 

 ท่ีฝ่ายบุคคล อาคารพระร่วง (อาคาร ๒) โรงเรียนสุโขทัยวิทยาคม ต้ังแต่วันท่ี 18 - 24 มิถุนยน 2567 
    ในวันและเวลาราชการ 
 ๕.๒  เอกสารและหลักฐานที่ใช้สมัคร 
  ๕.๒.๑  รูปถ่ายหน้าตรง ไม่สวมหมวกและแว่นตาดำ ขนาด ๑ × ๑.๕ นิ้ว โดยถ่ายครั้งเดียวกัน 
 ไม่เกิน ๑ ปี (นับต้ังแต่วันปิดรับสมัคร) จำนวน ๑ รูป 
  ๕.๒.๒  สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน  จำนวน ๑ ฉบับ 

๕.๒.๓  สำเนาทะเบียนบ้าน  จำนวน ๑ ฉบับ 
๕.๒.๔  สำเนาวุฒิการศึกษา  จำนวน ๑ ฉบับ 
๕.๒.๕  หนังสือรับรองการผ่านงาน  จำนวน ๑ ฉบับ (ถ้ามี) 
๕.๒.6  ใบประกอบวิชาชีพครู  จำนวน 1 ฉบับ (ถ้ามี) 
5.2.7  หลักฐานอื่น ๆ (ถ้ามี) เช่น ใบประกอบวิชาชีพ ใบสำคัญการสมรส ใบเปล่ียนช่ือ – สกุล 

สำเนาใบแสดงการผ่านเกณฑ์ทหาร ท้ังนี้ เอกสารทุกฉบับให้ผู้สมัครรับรองสำเนาถูกต้องทุกฉบับด้วย 

๖. เง่ือนไขในการรับสมัคร 
ผู้สมัครเข้ารับการคัดเลือกจะต้องรับผิดชอบในการตรวจสอบและรับรองตนเองว่า เป็นผู้มีคุณสมบัติท่ัวไป  

และคุณสมบัติเฉพาะตำแหน่งตรงตามประกาศรับสมัครจริง และจะต้องกรอกรายละเอียดต่าง ๆ ในใบสมัคร พร้อม
ทั้งยื่นหลักฐานในการสมัครให้ถูกต้องครบถ้วน ในกรณีที่มีความผิดพลาดอันเกิดจากผู้สมัครไม่ว่าด้วยเหตุใด ๆ  
หรือวุฒิการศึกษาไม่ตรงตามวุฒิของตำแหน่งท่ีสมัครการคัดเลือก อันมีผลทำให้ผู้สมัครไม่มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือก
ตามประกาศรับสมัครดังกล่าว ให้ถือว่าการรับสมัครและการได้เข้ารับการคัดเลือกสรรครั้งนี้ เป็นโมฆะสำหรับผู้นั้น 
และจะเรียกร้องสิทธิใด ๆ มิได้ 

๗. ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือก 
  โรงเรียนสุโขทัยวิทยาคม จะประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือก ในวันท่ี 25 มิถุนายน 2567 
ณ โรงเรียนสุโขทัยวิทยาคม และทางเว็บไซต์ www.suw.ac.th 

๘. วิธีการคัดเลือก / วัน เวลา และสถานที่เข้ารับการประเมินสมรรถนะ  
  ผู้สมัครต้องได้รับการประเมินสมรรถนะ วันท่ี 26 มิถุนายน 2567  ณ โรงเรียนสุโขทัยวิทยาคม   
 ตามรายละเอียดดังนี้ 

.../๘.1  ตำแหน่ง เจ้าหน้าท่ี 

http://www.suw.ac.th/


  
๕ 

 
 
๘.1  ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ประจำห้องปฏิบัติการทางวิทยาศาสตร์  (lab Boy) 

๘.2  ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปฏิบัติการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์  
เทคโนโลยีและสิ่งแวดล้อม (SMTE) 

 

8.3  ตำแหน่ง  พนักงานบริการ 

 
8.4 ตำแหน่ง  พนักงานรักษาความปลอดภัย 

 
๙. เกณฑ์การตัดสิน   

 ผู้ท่ีได้รับการคัดเลือกจะต้องได้คะแนนไม่ต่ำกว่ารอ้ยละ ๖๐ และจะประกาศเรียงลำดับจากผู้ท่ีได้ 
คะแนนสูงสุดลงมาตามลำดับ ในกรณีท่ีได้คะแนนเท่ากันให้ผู้ท่ีให้ผู้ท่ีสมัครก่อนเป็นผู้อยู่ในลำดับท่ีดีกว่า 

๑๐. การประกาศรายชื่อผู้ได้รับการคัดเลือก 
โรงเรียนสุโขทัยวิทยาคม จะประกาศรายช่ือผู้ท่ีได้รับการคัดเลือก ในวันท่ี 27 มิถุนายน 2567 

ณ โรงเรียนสุโขทัยวิทยาคม และทางเว็บไซต์ www.suw.ac.th การเรียกตัวผู้ท่ีได้รับการคัดเลือกมารายงานตัวจะเรียก
ให้ครบตามจำนวนตำแหน่งว่างท่ีประกาศรับสมัครไว้ โดยบัญชีผู้สอบแข่งได้ใช้ได้ไม่เกิน 1 ปี นับต้ังแต่วันขึ้นบัญชี 
โดยเรียกจากประกาศผลการคัดเลือกตามลำดับท่ีท่ีคัดเลือกให้ได้ครบตามจำนวนตำแหน่งว่างท่ีประกาศไว้ 

.../๑๑. การจัดทำสัญญา 

เวลา วิธีประเมิน คะแนนเต็ม สถานที่สอบ 
ต้ังแต่เวลา ๐๙.๐๐ – ๑๐.๐๐ น. สอบปฏิบัติ ๑๐๐ อาคาร 6 
ต้ังแต่เวลา ๑๐.๓๐ น. เป็นต้นไป สอบสัมภาษณ ์ ๑๐๐ อาคาร 6 

รวม 200  

เวลา วิธีประเมิน คะแนนเต็ม สถานที่สอบ 
ต้ังแต่เวลา ๐๙.๐๐ – ๑๐.๐๐ น. สอบปฏิบัติ ๑๐๐ อาคาร 6 
ต้ังแต่เวลา ๑๐.๓๐ น. เป็นต้นไป สอบสัมภาษณ ์ ๑๐๐ อาคาร 6 

รวม 200  

เวลา วิธีประเมิน คะแนนเต็ม สถานที่สอบ 

ต้ังแต่เวลา ๐๙.๐๐ – ๑๐.๐๐ น. 
ภาคความรู้ความสามารถท่ีใช้
เฉพาะตำแหน่ง 

๑๐๐ ห้องประชุมพ่อขุน 

ต้ังแต่เวลา ๑๐.๓๐ น. เป็นต้นไป ภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง ๑๐๐ ห้องประชุมพ่อขุน 
รวม 200  

เวลา วิธีประเมิน คะแนนเต็ม สถานที่สอบ 
ต้ังแต่เวลา 09.00 น. เป็นต้นไป สอบสัมภาษณ ์ ๑๐๐ ห้องประชุมอินทนลิ 

รวม 100  

http://www.suw.ac.th/


  
๖ 

 
๑๑. การจัดทำสัญญาจ้าง 
 ผู ้ได้ร ับการคัดเลือกจะต้องมารายงานตัวเพื ่อทำสัญญาจ้างโดยผู ้ผ่านการคัดเลือกจะต้องเตร ียม                    
เอกสารใบรับรองแพทย์ ซึ ่งออกให้ไม่เกิน ๑ เดือนและแสดงว่าไม่เป็นโรคที่ต้องห้ามตามกฎ ก.พ. ฉบับที่ ๓              
(พ.ศ. ๒๕๓๕)  จำนวน ๑ ฉบับ และเอกสารอื่นๆ ที่เกี ่ยวข้อง และปฏิบัติงาน ณ โรงเรียนสุโขทัยวิทยาคม                   
ในวันที่ 28 มิถุนายน 2567 ตั้งแต่เวลา 08.30 - 12.00 น. หากไม่มารายงานตัวตามวันเวลาที่กำหนด          
ถือว่าสละสิทธิ์และจะเรียกลำดับต่อไป 

ประกาศ  ณ  วันท่ี  17  มิถุนายน  2567 
  
 

(นายไพบูลย์  พวงเงิน) 
  ผู้อำนวยการโรงเรียนสุโขทัยวิทยาคม 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
๗ 

 

 
กำหนดการรับสมัครบุคคลเพ่ือคัดเลือกเป็นลูกจ้างช่ัวคราว 

ตำแหน่ง เจ้าหน้าท่ีประจำห้องปฏิบัติการทางวิทยาศาสตร์  (lab Boy) 
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาสุโขทัย 

................................................................... 
 
 

ประกาศรับสมัคร    17 มิถุนายน 2567 
 
รับสมัคร     18 - 24 มิถุนายน 2567 
 
ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์(สอบ)   25 มิถุนายน 2567 
 
ประเมนิสมรรถนะ (สอบ)   26 มิถุนายน 2567 
 
ประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก  27 มิถุนายน 2567 
 
การรายงานตัวและทำสัญญาจ้าง  28 มิถุนายน 2567 

 

 

 

 

 

 

 

 


